
OCTAVIA FL

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
10.09.2024

Мотор Менувач Модел код

1.5 TSI ACT  (110 kW / 150 HP) – EU6 MT6 PV3*C525
24.980 €

1.548.760 ден -
31.980 €
1.982.760 ден

1.5 TSI e-TEC ACT  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG PV3*CD25 - 
27.780 €
1.722.360 ден

33.890 €
2.101.180 ден

2.0 TDI EVO (85 kW / 115 HP) – EU6 MT6 PV3*4525
27.190 €
1.685.780 ден

27.510 €
1.705.620 ден

33.930 €
2.103.660 ден

2.0 TDI EVO  (110 kW / 150 HP) – EU6 DSG7 PV3*7D25
31.060 €
1.925.720 ден

31.380 €
1.945.560 ден

38.130 €
2.364.060 ден

OCTAVIA FL A8 MY2025 ESSENCE SELECTION SPORTLINE

Забелешкa

> ESSENCE

ABS сопирачки, ESC систем за стабилност 

8 x воздушни перничиња (предни и странични за 
возач и совозач, завеси за глава, перниче за 
колена на возач и централно перниче)

Front Assist – радар во предниот браник за 
автоматско сопирање при појава на препрека 

Turn Assist – систем за спречување судир од лево

Lane Assist – асистент за одржување на коловозна 
лента

Driver Activity Alert - Систем за препознавање на 
замор кај возачот

Сензори за паркирање, позади

Електрични стакла на сите врати со комфор ф-ја

Hill Hold асистент при угорнини

Електрично прилагодливи ретровизори со грејачи 

Електро-механичка паркинг сопирачка

KESSY Go копче за палење со централно 
заклучување преку далечинско

Висинско, лумбално прилагодување на двете 
предни седишта

Basic LED предни и задни светла

Светлосен асистент со сензор за дожд и 
самозатемнувачки внатрешен ретровизор

Асиметрично преклоплив наслон на задна клупа

ISOFIX подготовка за совозачко и задни седишта

Темпомат со ограничувач на брзина

12 V приклучок во багажникот

Sportline надворешност со црн преден и заден 
спојлер, црна предна маска, црни капаци на 
ретровизори, црни лајсни околу страничните 
стакла

Sportline ентериер со спортски седишта и црн 
плафон, Алу-педали, Carbon/Piano Black декор, 
LED осветлување на внатрешните лајсни

Full LED предни светла со Matrix Beam асистент

Спортски 3-крак управувач со прогресивно 
дејство, 

Греење на предните седишта

Спортска пониска шасија (за 15 мм)

Driving Mode Selection - систем за избирање на 
возачка програма

Сензори за паркирање напред и позади со 
Manoeuvre assist функција

Virtual Cockpit - дигитална инструментална табла

Sportline амблеми на предните крила

SUNSET - длабоко затемнети задно и задни 
странични стакла

18” Алуминиумски тркала VEGA Aero Black со 
пневматици 225/45 R18

SPORTLINE Црн ентериер – ткаенина/еко-кожа

Инфо-забавен систем со 10” дисплеј, BT, 2x USB-C
порти (15W), 8 звучници, дигитален радио прием

Smart Link поврзување со кабел

10” дигитална инструмент табла

CLIMATRONIC – двозонски автоматски клима уред

Мултифункционален двокрак кожен управувач (со 
педали за DSG модели)

16” Челични тркала Tekton, пневматици 205/60R16

Челично резервно тркало со алат 

Контролна табла со црна подлога и Silver Squares 
haptic декор

STUDIO Црн ентериер – ткаенина

> SPORTLINE Дополнително на Selection
(* = R)(* = B)

Сериска опрема

Забелешка:
За Combi каросериска варијанта се доплаќа 93.000 ден (1.500 €) на горенаведените цени за Limo варијанта.

Ценовник

Камера за паркирање, позади

Full LED задни светла во специјален дизајн со 
анимиран сигнал за вртење

Автоматско преклопливи странични ретровизори 

Smart Link со безжично поврзување

Преден централен наслон за раце

4xUSB-C порти, преграда за безжично полнење

Механички завеси на задните стакла (само во Limo)

16” Алуминиумски тркала MATAR Aero со 
пневматици 205/60 R16

LOFT Црн ентериер – ткаенина

> SELECTION Дополнително на Essence
(* = D)



Дополнителна опрема:
SELECTIONкод

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Пакети на дополнителна опрема:
ASSISTED DRIVE Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна лента (со 
Emergency Assist за DSG) / адаптивен темпомат до 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / Virtual 
Cockpit / сензори за паркирање, напред и позади) PAB

- 1.054 €
65.348 ден

514 €
31.868 ден

ASSISTED DRIVE PLUS Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна лента (со 
Emergency Assist за DSG) / адаптивен темпомат до 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / Virtual 
Cockpit / предвидлив ограничувач на брзина / Side Assist - систем за помош при промена на лента / 
Intelligent Park Assist / Навигациски инфо-забавен систем со 13" дисплеј, Voice Control, Web радио) (мора 
во комбинација со 6XK) (само за DSG) PAW

-

2.568 €
159.216 ден

2.029 €
125.798 ден

TECHNOLOGY INFOTAINMENT Plus Пакет (Навигациски инфо-забавен систем со 13" дисплеј, Voice Control, 
Web радио / Virtual Cockpit / сензори за паркирање, напред и позади) (мора во комбинација со 8T3) PTB

- 1.683 €
104.346 ден

977 €
60.574 ден

TECHNOLOGY INFOTAINMENT Premium Пакет (Навигациски инфо-забавен систем со 13" дисплеј, Voice 
Control, Web радио / Virtual Cockpit / сензори за паркирање, напред и позади / HEAD-UP дисплеј) (мора во 
комбинација со 8T3 WD*) PTC

- 2.149 €
133.238 ден

1.441 €
89.342 ден

LIGHT & VIEW PLUS Пакет (Full LED предни светла со Matrix Beam асистент, динамична контрола на агол и 
светло за лошо време со Corner функција / систем за миење на предни светла / сензори за паркирање, 
напред и позади / Virtual Cockpit) WLM

-
1.649 €

102.238 ден

S

LIGHT & VIEW PREMIUM Пакет (Full LED предни светла со Matrix Beam асистент, динамична контрола на 
агол и светло за лошо време со Corner функција / систем за миење на предни светла / KESSY Advance - 
централно заклучување без клуч на сите врати / алармен уред / AREA VIEW 360° камери за паркирање) 
(мора во комбинација со WD* PTB 6XK 8T3) PLN

-
1.789 €

110.915 ден

665 €
41.230 ден

LIGHT & VIEW PREMIUM + COMFORT Пакет (Full LED предни светла со Matrix Beam асистент, динамична 
контрола на агол и светло за лошо време со Corner функција / систем за миење на предни светла / KESSY 
Advance - централно заклучување без клуч на сите врати / алармен уред / AREA VIEW 360° камери за 
паркирање / Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор во браникот / електрична 
заштитна брава за деца / Virtual Cockpit) (мора во комбинација со WD* PTB 6XK 8T3) PYS

-

2.518 €
156.116 ден

1.085 €
67.270 ден

LIGHT & VIEW PREMIUM + COMFORT PREMIUM Пакет – само за Combi (Full LED предни светла со Matrix 
Beam асистент, динамична контрола на агол и светло за лошо време со Corner функција / систем за миење 
на предни светла / KESSY Advance - централно заклучување без клуч на сите врати / алармен уред / AREA 
VIEW 360° камери за паркирање / Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор во 
браникот / електрична заштитна брава за деца / Virtual Cockpit / SLEEP Пакет) (само за Combi) (мора во 
комбинација со WD* PTB 6XK 8T3) PYT

-

2.793 €
173.166 ден

1.357 €
84.134 ден

WINTER Plus Basic (Греење на предни седишта) PWL
222 €

13.764 ден - -
WINTER Plus Пакет (Греење на предни седишта / греење на преден вертробран) (мора во комбинација со 
греен управувач) PWM

- 395 €
24.478 ден

395 €
24.478 ден

WINTER Premium Пакет (Греење на предни и задни седишта / греење на преден вертробран / 
CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско регулирање на температура) (мора во комбинација со греен 
управувач) PWN

-
722 €

44.764 ден

638 €
39.556 ден

COMFORT Пакет (Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор во браникот / 
електрична заштитна брава за деца / KESSY Advance - централно заклучување без клуч на сите врати / 
алармен уред / Virtual Cockpit) PYA

- 1.103 €
68.386 ден

791 €
49.042 ден

COMFORT PREMIUM Пакет за Combi (Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор 
во браникот / електрична заштитна брава за деца / KESSY Advance - централно заклучување без клуч на 
сите врати / алармен уред / Virtual Cockpit / SLEEP Пакет) (само за Combi) PYB

- 1.378 €
85.450 ден

1.065 €
66.030 ден

PERFORMANCE Пакет (спортска шасија / алу педали / мултифункционален трокрак спортски управувач / 
прогресивно управување) (мора во комбинација со WD* PA*) PPB

- 383 €
23.746 ден

S

PERFORMANCE + WINTER Plus Пакет (спортска шасија / алу педали / мултифункционален трокрак 
спортски управувач со греење / прогресивно управување / греење на предни седишта / греење на преден 
вертробран) (мора во комбинација со WD* PA*) PPC

- 846 €
52.452 ден

-

PERFORMANCE + WINTER Premium Пакет (спортска шасија / алу педали / мултифункционален трокрак 
спортски управувач со греење / прогресивно управување / греење на предни и задни седишта / греење на 
преден вертробран / CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско регулирање на температура) (мора во 
комбинација со WD* PA*) PPD

- 1.153 €
71.486 ден

-

SIMPLY CLEVER Пакет (Мрежи + карго елементи во багажниот простор / фиока под совозачко седиште) PST
103 €

6.386 ден

87 €
5.394 ден

87 €
5.394 ден

SIMPLY CLEVER Пакет (Мрежи + карго елементи во багажниот простор) (важи за e-TEC) PSB -
65 €

4.030 ден

65 €
4.030 ден

SIMPLY CLEVER PREMIUM Пакет за Combi (Мрежи + карго елементи во багажниот простор / фиока под 
совозачко седиште / преградна мрежа / варијабилен под во багажникот) (само за Combi) PSU

368 €
22.816 ден

359 €
22.258 ден

359 €
22.258 ден

SIMPLY CLEVER PREMIUM Пакет за Combi (Мрежи + карго елементи во багажниот простор / преградна
мрежа / варијабилен под во багажникот) (важи за e-TEC) (само за Combi) PSC

359 €
22.258 ден

341 €
21.142 ден

341 €
21.142 ден

SLEEP Пакет само за Combi (потпирачи за глава на задните седишта / завеси на задните стакла) PKZ -
307 €

19.034 ден

307 €
19.034 ден

FAMILY Пакет (Држач за таблет / трет клуч / корпа за отпадоци / чадор во совозачка врата / текстилни 
патосници / дво-страна покривка за багажниот простор (гума/ текстил) PFM -

189 €
11.718 ден

189 €
11.718 ден

JUMBO BOX – Централен наслон за раце помеѓу предните седишта PFZ
391 €

24.242 ден

S S

CHROME Пакет (околу страничните стакла / декоративни прагови на вратите) PCM -
317 €

19.654 ден -

Дата на издавање: 
10.09.2024

SPORTLINEESSENCE

Акрилна Боја – Бела/Candy White 9P9P / Сина/Energy Blue K4K CHR
0 €

0 ден

0 €
0 ден

0 €
0 ден

Ексклузивна Боја - Velvet Red К1К1 / Mamba Green I3I3 само за Sportline FLT
440 €

27.280 ден

440 €
27.280 ден

440 €
27.280 ден

Металик Боја MET
110 €

6.820 ден

110 €
6.820 ден

110 €
6.820 ден



Дополнителна опрема :

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација .

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Поединечни ставки опрема

Бришач на задното стакло (сериска опрема за Combi изведба) 8M1
127 €

7.874 ден

127 €
7.874 ден

127 €
7.874 ден

Алармен уред против кражба / Vitual Cockpit PDB -
648 €

40.176 ден

239 €
14.818 ден

Сензори за паркирање напред и позади со Manoeuvre assist функција 7X2 -
302 €

18.724 ден S

Панорамски електирчен сончев кров (мора во комбинација со WD*) (само за Combi) 3FU -
1.038 €

64.356 ден

1.038 €
64.356 ден

Преградна мрежа (само за Combi) 3CX
153 €

9.486 ден

153 €
9.486 ден

153 €
9.486 ден

SUNSET - длабоко затемнети задно и задни странични стакла 4KF
189 €

11.718 ден

189 €
11.718 ден S

Предни акустични стакла со SUNSET - длабоко затемнети задно и задни странични стакла VW5
305 €

18.910 ден

305 €
18.910 ден

115 €
7.130 ден

Текстилни патосници, напред и позади 0TD
42 €

2.604 ден

42 €
2.604 ден

42 €
2.604 ден

Странични воздушни перничиња и позади (мора во комбинација со 7W7) 6C4
294 €

18.228 ден

294 €
18.228 ден

294 €
18.228 ден

Пакет за лоши патишта (+15 мм подигната шасија / дополнителна заштита под моторот) PFA
158 €

9.796 ден

158 €
9.796 ден -

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на лента (мора во комбинација со WD* 6XK PT*) 7Y1 -
453 €

28.086 ден

453 €
28.086 ден

CREW PROTECT ASSIST - превентивен систем за заштита на патниците при удар 7W7
168 €

10.416 ден

168 €
10.416 ден

168 €
10.416 ден

Адаптивен темпомат до 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) 8T3 -
388 €

24.056 ден

388 €
24.056 ден

HEAD-UP дисплеј (мора во комбинација со WD* PAW) PS1 -
622 €

38.564 ден

622 €
38.564 ден

Virtual Cockpit - дигитална инструментална табла 7J2 -
406 €

25.196 ден S

Електрично прилагодливи предни седишта со мемориска функција / странични ретровизори со 
мемориска функција и само-затемнување (возач) (мора во комбинација со WD* PWM) PWC -

1.144 €
70.925 ден

1.000 €
62.000 ден

Ретровизори со автоматско преклопување, самозатемнување и Boarding Spot функција 6XK -
134 €

8.339 ден S

Подготовка на кука за влечење 1M5
176 €

10.912 ден

176 €
10.912 ден

176 €
10.912 ден

Kука за влечење, отстранлива со адаптер PK1
862 €

53.444 ден

862 €
53.444 ден

862 €
53.444 ден

AUTO LIGHT ASSIST - автоматска контрола на долги светла PK8 -
270 €

16.740 ден -

DCC - Адаптивна шасија со Driving Model Selection (важи за изведби со 150кс) PFD -
931 €

57.722 ден

678 €
42.036 ден

CANTON Sound System (11 звучници / subwoofer / 600+ W) (мора во комбинација со PYA PTB 8T3 WD*) 9VS -
522 €

32.364 ден

522 €
32.364 ден

Driving Mode Selection - систем за избирање на возачка програма PFC -
101 €

6.262 ден S

Мултифункционален двокрак кожен управувач со греење (со педали за DSG модели) (само со PWM) PLC -
101 €

6.262 ден -

Мултифункционален трокрак спортски кожен управувач (со педали за DSG модели) (само со WD*) PLE -
113 €

7.006 ден S

Мултифункционален трокрак спортски кожен управувач со греење (со педали за DSG)(само со PWM WD*) PLF -
191 €

11.842 ден -

SELECTIONкод

Дата на издавање: 
10.09.2024

Дизајн пакети

LODGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од сива ткаенина и еко-кожа / контролна табла со сива 
ткаенена подлога со беж штеп, Cocoon сребрен декор / LED осветлување на внатрешните лајсни и во 
пределот на нозете во 10 бои) WD2

- 364 €
22.568 де

-

LOUNGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна alcantara и еко-кожа / контролна табла со црна 
alcantara подлога со сив штеп, Waves сив декор и UDC инсерти / LED осветлување на внатрешните лајсни 
и во пределот на нозете во 10 бои) WD3

- 1.451 €
89.962 ден

-

SUITE Black Дизајн Пакет (AGR ергономски седишта во црна перфорирана кожа со електрично 
прилагодување, лумбална поддршка, меморија, масажа, греење, вентилација и рачно подесување на 
должина на седечка површина / контролна табла со црна кожна подлога со сив штеп, Carbonized сив 
декор и UDC инсерти / LED осветлување на внатрешните лајсни и во пределот на нозете во 10 бои / 
странични ретровизори со мемориска ф-ја / Virtual Cockpit) WD4

-
3.736 €

231.632 ден

-

SUITE Cognac Дизајн Пакет (AGR ергономски седишта во кафена-коњак перфорирана кожа со електрично 
прилагодување, лумбална поддршка, меморија, масажа, греење, вентилација и рачно подесување на 
должина на седечка површина / контролна табла со кафена кожна подлога со сив штеп, Diacut сив декор и 
UDC инсерти / LED осветлување на внатрешните лајсни и во пределот на нозете во 10 бои / странични 
ретровизори со мемориска ф-ја / Virtual Cockpit) WD5

-
3.736 €

231.632 ден

-

SPORTLINEESSENCE



Дополнителна опрема :

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација .

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

SELECTIONкод

Алуминиумски фелни и пневматици 

16" Алуминиумски фелни ALASIA Aero со пневматици 205/60 R16 PJT -
0 €

0 ден -

16” Алуминиумски тркала MATAR Aero со пневматици 205/60 R16 PJ0
516 €

31.992 ден S -

17" Алуминиумски фелни MENSA Aero со пневматици 205/55 R17 PJ1 -
328 €

20.336 ден -

17" Алуминиумски фелни ROTARE Aero со пневматици 205/55 R17 PJ2 -
328 €

20.336 ден -

17" Алуминиумски фелни SLAGARD Aero black со пневматици 205/55 R17 PJ3 -
513 €

31.806 ден -

18" Алуминиумски фелни VEGA Aero black со пневматици 225/45 R18 PJ4 -
910 €

56.420 ден -

18" Алуминиумски фелни LERNA со пневматици 225/45 R18 PJ5 -
808 €

50.096 ден -

18" Алуминиумски фелни LERNA Anthracite со пневматици 225/45 R18 PJ6 -
910 €

56.420 ден -

19" Алуминиумски фелни DRACONIS Black со пневматици 225/40 R19 PJN - -
517 €

31.992 ден

Дата на издавање: 
10.09.2024
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Фелни:

17” Алуминиумски фелни Rotare Aero 17” Алуминиумски фелни Slagard Aero black

18” Алуминиумски фелни Vega Aero black 18” Алуминиумски фелни Lerna 18” Алуминиумски фелни Lerna Anthracite

17” Алуминиумски фелни Mensa Aero

16” Алуминиумски фелни Alasia Aero 16” Алуминиумски фелни Matar Aero 19” Алуминиумски фелни Draconis Black


	Slide 1
	Slide 2:  
	Slide 3:  
	Slide 4:  

